[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2021г.                              № 45
       О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 25 марта 2013 года № 449 «О создании  межведомственной комиссии по охране труда и промышленной безопасности при администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области»
          В связи с кадровыми изменениями,
          постановляю:

          1. В Постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 25 марта  2013года №449  «О создании  межведомственной комиссии по охране труда и промышленной безопасности при администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

          1.1. Из состава межведомственной комиссии по охране труда и промышленной безопасности при администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного  приложением №2 к Постановлению, вывести: Герасимова В.Л., Растеряева В.А., Клейнман О.Б.,
          ввести:
          Тюрина Сергея Александровича, Главу Калачёвского муниципального района -  председатель комиссии,
          Братухина Александра Викторовича, заместителя главы Калачёвского муниципального района – заместитель председателя комиссии,

         Фетисову Ольгу Владимировну, начальника отдела экономики администрации Калачёвского муниципального района – член комиссии.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Калачёвского
муниципального района                                                               С.А.Тюрин